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                         PROTOKÓŁ Nr LXXII/23 

 

z LXXII  Sesji Rady Gminy Działdowo, która odbyła się w dniu  

17 lutego 2023 r. w budynku Urzędu gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, sala 

konferencyjna nr 6. 

 
W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 11 radnych. Nieobecna radni:            

K. Chyliński, K. Doliński, M. Wiszowaty , A. Gietka.           

Sesja odbyła się w godzinach 1010  – 1045 

 

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

Mirosław Zieliński    - Wójt Gminy 

Jan Świniarski    - Sekretarz Gminy 

Beata Antoszewska    - Skarbnik Gminy 

Daniel Ławicki    - Kierownik Referatu Gospodarki   

                                                                  Komunalnej, Inwestycji i Remontów 

Danuta Smereczyńska   - Kierownik Oświaty i Kultury 

Kamila Piotrowska    - Kierownik GOPS w Działdowie 

 

Sołtysi i dyrektorzy szkól z terenu gminy Działdowo.  

 

Ad. pkt 1 

Przewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak dokonała otwarcia LXXII Sesji Rady Gminy, 

zwołanej na wniosek Wójta Gminy. Na podstawie listy obecności Wiceprzewodnicząca Rady 

stwierdziła prawomocność obrad po czym poinformowała,  że na drzwiach wejściowych do 

sali obrad zamieszczona jest klauzula informacyjna zgodnie  

z wymogami RODO. Informacja ta również wyświetlana jest na sali przed rozpoczęciem 

obrad. Każdy z uczestników sesji ma możliwość zapoznania się z jej treścią.  

Następnie Przewodnicząca K. Wasiak powitała uczestników sesji.  

 

Ad.pkt 2 

Przewodnicząca Rady K. Wasiak zapytała czy są jakieś wnioski do porządku obrad. Wobec 

braku wniosków przystąpiono do realizacji porządku obrad w zaproponowanym brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3.  Przyjęcie protokołu z LXX Sesji Rady Gminy. 

4. Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
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5. Wolne wnioski i informacje.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Działdowo na lata 2023-2030. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/129/19 z dnia 21 listopada 2019 r.              

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze                 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Kisinach przy 

Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Kurkach przy 

Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Wysokiej przy 

Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze. 

12.  Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 r.  

13. Sprawy bieżące. 

14.  Zamknięcie obrad. 

 

Ad. pkt 3  

Protokół z LXX Sesji Rady Gminy  został przyjęty jednogłośnie bez odczytywania, tj. 11 głosami 

„za”  

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 3 do protokołu/  

 

Ad. pkt 4  

Sprawozdanie Wójta z działalności w okresie międzysesyjnym Wójta Gminy Działdowo.  

 

Ad. pkt. 5  

Wolne wnioski i informacje. 

 

Ad. pkt. 6  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  
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Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 14 lutego br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXXII/510/23 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Działdowo na lata 2023-2030. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 7  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 14 lutego br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXXII/511/23 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2023 r. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 7 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 8  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 14 lutego br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXXII/512/23 w sprawie zmiany uchwały Nr XV/129/19 z dnia 21 listopada 2019 

r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze                 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.  

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 9 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
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Ad. pkt. 9  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 14 lutego br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXXII/513/23 w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Kisinach przy 

Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 11 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 10  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 14 lutego br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 11 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXXII/514/23 w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Kurkach przy 

Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 13 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Ad. pkt. 11  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poprosiła o pytania do projektu uchwały.  

Pytań do projektu uchwały nie było.  

Przewodnicząca Rady K.Wasiak poinformowała, że komisje stałe na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 14 lutego br. pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

Przystąpiono do głosowania.  

Rada gminy jednogłośnie tj. 9 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXXII/515/23 w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego w Wysokiej przy 

Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 15 do protokołu/  

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
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Ad. pkt. 12  

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach prowadzonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego za 2022 r. zostało przedstawione na wspólnym posiedzeniu 

stałych komisji rady gminy w dniu 14 lutego br. 

 

Ad. pkt 13 

Sprawy bieżące. 

Wójt Gminy przekazał informację dla sołtysów dot. samorządowego forum sołtysów, które 

odbędzie się 19 maja br. Jednocześnie dodał o teatrze w MDK w Działdowie dla seniorów 

dnia 7 marca 2023 r. 

Kierownik GOPS K. Piotrowska przedstawiła ilość seniorów z każdej miejscowości.  

 

Ad. pkt 14 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Przewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak 

o godz. 10.45 zamknęła LXXII Sesję Rady Gminy Działdowo. 

 

      Protokołowała:               Przewodniczyła: 
      Agata Pszenna                                    Krystyna Wasiak 
          /Referent/                                     /Przewodnicząca Rady Gminy/ 
 

Przebieg sesji w pełni odzwierciedla nagranie audiowizualne z LXXII Sesji Rady Gminy 

Działdowo z dnia 17 lutego 2023 r.  


